
2009年度（平成21年度）収支予算書



収支予算書総括表（修正）

2009年4月1日から2010年3月31日まで

科目
［事業活動収支の部

1事業活動収入
①基本財産運用収入

基本財産利息収入

②会費収入

正会員会費収入

準会員会費収入

③事業収入

参加費収入

書籍売上収入

広告料収入

コーディネート事業収入
④雑収入

受取利息収入

雑収入

⑤助成寄付金収入

助成寄付金収入
⑥認定事務手数料収入

認定事務手数料収入

事業活動収入計

2．事業活動支出
①事業費支出

②管理費支出

出計

一殷会計 特別会計

60,000 

60,000 

91,810,000 

87,250,000 

4,560,000 

7,100,000 

400,000 

600,000 

1,000,000 

5,100,000 

110,000 

60,000 

50,000 

゜゚
゜゚

99,080,000 

0

0

 

゜

゜
920,000,000 

920、000,000

950,000 

950,000 

920,950,000 

60,000 

60,000 

91,810,000 

87,250,000 

4,560,000 

7,100,000 

400,000 

600,000 

1,000,000 

5,100,000 

110,000 

60,000 

50,000 

920,000,000 

920,000,000 

950,000 

950,000 

Of 1,020,030,000 

920,950,000 

゜
翠

II投資活動収支の部

1投資活動収入

投資活動収入計

2投資活動支出
①特定資産取得支出

退職給付引当資産取得支出

20周年記念事業引当資産取得支出
②固定資産取得支出

什器備品購入支出

投資活動支出計

冑讐汀姐嘉繭設玄紺配置置翌
皿財務活動収支の部

t財務活動収入
財務活動収入計

2．財務活動支出
邑

993,548,000 

38,257,000 

1,031,805,000 
”ぶeた0'・い出t5,nooI 

゜ ゜ ゜ 。2,019,700 

1,019,700 

1,000,000 

500,000 

500,000 

2,519,700 
、イむロ・"’

-i700 

2,019,700 

1,019,700 

1,000,000 

500,000 

500,000 

2,519,700 

゜ ゜ 。

（注記）
1. 借入金限度額 4,000,000円

2. 債務負担額 該当なし。
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一般会計

科目
I事業活動収支の部
1事業活動収入
①基本財産運用収入

基本財産利息収入
②会費収入

正会員会費収入
準会員会費収入

③事業収入
参加費収入
書籍売上収入
広告料収入

コーディネート事業収入
④雑収入

受取利息収入
雑収入

事業活動収入計
2事業活動支出
①事業費支出
②管理費支出

事業活動支出計
[;;] 事業活動収支差額-
ii投資活動収支の部
t投資活動収入
投資活動収入計
2．投資活動支出
①特定資産取得支出
退職給付引当資産取得支出

20周年記念事業引当資産取得支出
②固定資産取得支出

什器備品購入支出

収支翌墓叢（修正i
2009年4月1日から2010年3月31日まで

予算 1年度予算額 i 減

60,000 80,000 △ 20,000 
60,000 80,000 △20,000 

91,810,000 94,050,000 △ 2,240,000 
87,250,000 89,250,000 △2,000,000 
4,560,000 4,800,000 △240,000 
7,100,000 9,200,000 △ 2,100,000 
400,000 300,000 100,000 

600,000 700,000 △ 100.000 
1,000,000 1,000,000 

゜5,100,000 7,200,000 △2,100,000 
110,000 180,000 △ 70,000 

60,000 100,000 △40,000 

50,000 80000 △30,000 
99,080,000 103,510,000 △ 1,99Q,OOO 

72,598,000 

38,257 ， 
110,855, 

ヽ •:A11 775 令．．，

゜ 。 ゜2,019,700 

1,019,700 

1,000,000 

500,000 
500,000 
2,519,700 

さ・ベ△(2§槌100

3,305,500 

1,305,500 

2,000,000 

1,000,000 

1,000,000 

△ 1,285,800 
△285,800 

△1,000,00012010年に記念事業実施のため

△ 500,000 
OQ,QOO 

m財務活動収支の部
t財務活動収入
財務活動収入計
2財務活動支出

前期繰越収支差額
. . ... ヽ・ア

次期繰越収支差額

（注記）

1． 借入金限度額 4,000,000円

2. 債務負担額該当なし。
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収玄予算書（修正）
2009年4月1日から2010年3月31日まで

特別会計

（単位：円）

科 目 1前年度予算額 1 増減 備ー・三考

I事業活動収支の部

1事業活動収入

①助成寄付金収入 920,000,000 900,000,000 20,000,000 

助成寄付金収入 920,000,000 900,000,000 20,000,000 

②認定事務手数料収入 950,000 900,000 50,000 

認定事務手数料収入 950,000 900,000 

事業活動収入計 920,950,000 9四 00,000

2．事業活動支出

①事業費支出 920,950,000 900,900,000 20,050,000 

助成寄付金支出 920,000,000 900,000,000 20,000,000 

雑支出 95印0()0 900,000 50,000 

1投資活動収入

投資活動収入計

2投資活動支出

m財務活動収支の部
t財務活動収入

財務活動収入計

2．財務活動支出

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

゜

゜ ゜ ゜

, •,’・·.·.·.·.•.•,•・·.·.·.·喰‘•・, •, °,’, •・'•• ` • ・ •““エ 9 ● 9 9,．．．．．．．,． 
岱羽：羽：望::::2J~3;802

3
 


